
CP 6514.200
Odkládací můstek, otočný
Stát: 14.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


CP 6514.200 - Odkládací můstek, otočný 

K odkládání standardních klávesnic při programovacích a servisních pracích. Montážní 
vzdálenost odkládacích lišt pro bezproblémové otočení min. 300 mm.

Funkce

Obj. č. CP 6514.200

Popis výrobku Pro umístění standardní klávesnice při programování a servisních 
pracích: Montážní vzdálenost odkládacích lišt pro bezproblémové 
otočení min. 300 mm. Hloubka je dostatečná pro klávesnice do 
max. 210 mm.

Výhody Po použití zaklapnou odkládací lišty bezpečně a prostorově úsporně 
pod montážní plochu - prostor pohybu obsluhy není omezen.

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Možnosti montáže pod panel Comfort (min. šířka čelní desky 385 mm)
pod panel Optipanel (min. šířka čelní desky (405 mm)
pod dostatečně velké plochy, jako jsou např. pracovní desky IW, 
ovládací skřínky AX s držadlovými lištami
na vertikálních plochách (dvířka/bočnice)

Balení 2 ks

Netto hmotnost 1

Brutto hmotnost 1.089

PCF/VE (Cradle-to-Gate) 4,2 kg CO2 eq (Cat B)

© Rittal 2025 2



Funkce

Upozornění ke třídě PCF Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypočtená přibližně na 
základě hmotnosti produktu a vlastního prohlášení

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177388260

ETIM 9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025 3


